
R-374-01/19

ke Smlouvě o poskytování služeb

f. fM/cVt/y

Dodatek č. 1
a Smlouvě o zastoupení zadavatele ze dne 15.1.2020

Smluvní strany

Objednatel:

IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupena: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou Pr 1342 
604 60 580 
CZ604 60 580
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Ing. Martinem Lehkým, ředitelem organizace 

 

dále jen „objednatel“ či „zadavatel“

a

Obstaravatel:

IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zástupce:

bankovní spojení 
číslo účtu

HOCHTIEF CZ a. s.
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou B 6229 
466 78 468 
CZ46678468
Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 15000

, ředitel divize Stavební služby, na základě plné moci ze dne 
6.1.2020

 výrobní ředitel divize Stavební služby, na základě plné moci ze 
dne 6.1.2020

 

dále jen „obstaravatel“

objednatel a obstaravatel také dále společně jako „smluvní strany“

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 1. 2020 Smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem bylo 
zajištění komplexního zpracování „Žádosti o podporu v rámci prioritní osy 5, investiční priority 1, SC 
5.1“ (dále jen „žádost o podporu“) a zajištění jejího podání u příslušného orgánu a Smlouvu o 
zastoupení zadavatele, jejímž předmětem je závazek obstaravatele obstarat pro zadavatele provádění 
úkonů zadavatele, souvisejících se zadávacím řízením veřejné zakázky (dále jako „smlouva“).

strana 1 (celkem 2)



R-374-01/19

2. Předmětná žádost měla být dle smlouvy podána do 121. výzvy dotačního programu. Dotčeným 
projektem je projekt s názvem „Vyškov, V. Nejedlého 235,1-3 - snížení energetické náročnosti.“

3. Administrativním pochybením bylo ve smlouvě uvedeno označení 121. namísto 135. výzvy.

4. Objednatel souhlasí s postupem obstaravatele, který již před uzavřením dodatku podal předmětnou 
žádost řádně do 135. výzvy.

III.

Předmět dodatku

1. Ve všech částech smlouvy se označení výzvy „121.“ nahrazuje označením „135.“ a v popisu prioritní 
osy se text „investiční priority 1, SC 5.1“ mění na „investiční priority 2, SC 5.3“.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy, která nejsou ujednáními dodatku dotčena, zůstávají v platnosti v původním 
znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejněním v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2051 Sb., v případě, že tento zákon 
nabytí účinnosti uveřejněním podmiňuje. V opačném případě nabývá dodatek účinnosti současně 
s nabytím platnosti.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran po jeho uzavření 
obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi 
míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 
zástupci smluvních stran připojují níže své podpisy.

V Praze dne......1.7.!®" .?M
?. £. rU)'U)

V Praze dne.....................

ředitel divize Stavební služby

výrobní ředitel divize Stavební služby

trana 2 (celkem 2)




